Nº 88, quinta-feira, 9 de maio de 200282 3ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 26.876/2002-0. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Sociedade Unificada de En-
sino Renovado Objetivo - SUPERO, entidade mantenedora da Unip -
Universidade Paulista. OBJETO: Concessão de estágio a estudantes

de ensino superior. FUNDAMENTO: Lei n.º 8.666/1993. VALOR:
bolsa no valor de R$300,00 (trezentos reais). VIGÊNCIA: 5 (cinco)
anos a contar da assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.122.0571.2000.0001, elemento de despesa
33.90.36, nota de empenho 2002NE000057, de 17/1/2002. ASSI-
NATURA: 7/5/2002. Pelo Contratante: Francisco Fausto Paula de
Medeiros, Ministro Presidente do TST. Pela Contratada: Luiz Santilli
Júnior, Diretor-geral.

(Of. El. no- 80/2002)